
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Saúde
Administrando Para o Povo

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.07-003/2019
PREGAO PRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇAO

O Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, através da Secretaria de Saúde, por intermédio da Equipe de

Pregão, torna público fará realizar licitação na modalidade PREGAO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, representado pelo

MENOR PREÇO UNITARIO, cujo objeto é a Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de refeições tipo

quentinhas ou self services, lanches e coffee breaks, para atender as necessidades da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do

Ceará, de acordo com o que determina a legislação vigente, a se realizar conforme a seguir:

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 26/02/2019, às 08:00 AM, horário de Jaguaruana-CE
LOCAL ABERTURA DAS PROPOSTAS: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Praça

Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE,CEP 62.823-000
TIPO DE CONCORRENCIA: Participação Exclusiva Microempresa, Empresa de Pequeno Porte ou

Equiparados

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na seguinte legislação: Lei nº 10.520/02, do Decreto nº

3.555/00, Lei Complementar nº 123/06 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, Decreto nº 8.538/15 e, subsidiariamente,

da Lei nº 8666/93.
O Edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente de

Licitação, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, podendo ser reproduzido, às expensas do interessado,

bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, através de solicitação
enviada ao e-mail licitacao©iaquaruana.ce.qov.br.

Qualquer dúvida relativa ao Edital ser dirimida presencialmente ou através do telefone (88) 3418—1288, em até 2

(dois) dias úteis anteriores à data fixada para o recebimento das propostas, na forma do Decreto
5.450/05.

Jaguaruana, Estado do'Cearã, 13/02/2019.

Av. Simãode Goes, 1734, Anexo, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62823-000, CNPJ.: 12.040,122/0001-90FONE: (88) 3418-1288
CÓDIGO EDITAL:TP5.0.1 OBRAS - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADOS — PESSOA JURIDICA



Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria“ de Saúde
Administrando Para o Povo

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que o aviso de realização do PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019-PP, que tem como objeto a

Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de refeições tipo quentinhas ou self services, lanches e coffee

breaks, para atender as necessidadesda Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará, foi afixado no dia 13/02/2018, no Quadro

de Avisos e Publicações da Prefeitura de Jaguaruana, conforme estabelecido na legislação em vigor.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 14/02/2618.

,
Secreta, de Saúde

Bªtaan? aliaramMatema ªmeia
AatoríâadeCompetente

Av. Simão de Goes, 1734, Anexo, Centro. Jaguaruana-CE, CEP 62.823r000,C.N.P.J.: 12.040.122/0001-90FONE: (88) 3418-1288
CÓDIGO EDITAL:TP5.0.1 OBRAS . PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA MEIEPP E EQUIPARADOS - PESSOA JURIDICA



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 32, quinta—feira, 14 de fevereiro de 501%
lll-i

PREFEITURAMUNICIPAL DE GUARACIABADO NORTE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRENCIA PÚBLICA Nº mesas-mw

A Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município, por intermédio

do Sr. JAIR BOTO CRUZ - Secretario/Ordenador de Despesas da Secretaria, faz publicar 0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO do Processo na Modalidade CONCORRENCIA

PÚBLICA Nº 20.09.18—01CP-OBJETO: Contratação Dos Serviços De Implantação De Sistemas

Coletivos De Abastecimento De Água Em Comunidades Rurais(Quice/Monteiro-Quati) No

Município De Guaraciaba Do Norte/Ce.Vem tornar público que foi

HOMOLOGADO/ADJUDICADO o processo em02/01/2019a favor da EMPRESA: AGF

PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI- EPP» CNPJ N911.022.344/0001-18, com o VALOR

GLOBALRS 502.736,78 (Quinhentos e Dois Mil Setecentos Trinta e Seis Reais e Setenta e

Oito Centavos)

Guaraciaba do Norte»CE, 2 de Janeiro de 2019.
JAIR BOTO CRUZ

PREFEITURAMUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO

TOMADA DE PREÇOS Nº 201842111

A Comissão Permanente de Licitação do Municipio de Horizonte convoca as

empresas LC Projetos e Construções LTDA-ME, MJM Construções e Imobiliária LTDA-ME e

VAP Construções LTDA, para no prazo de oito dias úteis, conforme permitido no é aº do

Art. 48 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, permitindo aos licitantes habilitados

na Tomada de Preços nº 2018.12.211 a apresentação de novas propostas de preços com

a possibilidade de escoimar os vícios das propostas apresentadas, sem, contudo, a

faculdade de apresentação de novos preços, facultando aos licitantes que excluam de suas

propostas os vícios sanáveis que elas apresentam, desde que não relacionados ao preço

final, e, assim, valendo-se da regra do aproveitamento dos atos válidos já praticados no

processo licitatório.
A sessão pública acontecerá no dia 27 de fevereiro de 2019 às 09h00min.

Horizonte » CE, 13 de fevereiro de 2019
DIEGO LUIS LEANDRO SILVA

Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2019/217/1

Abertura: 07 de março de 2019, às 09h00min. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto:

contratação de remanescente de obra, para conclusão dos serviços de implantação e

construção de uma escola com 12 salas de aula e quadra na Travessa Antônio Agostinho

da Silva, no Bairro Gameleira, Municipio de Horizonte/CE, conforme projeto básico.

Informações: Av. Presidente Castelo Branco, Nº 5100, Centro. Horizonte/CE ou telefone

(85)3336.1434.

Horizonte » CE, 13 de fevereiro de 2019
DIEGO LUIS LEANDRO SILVA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURAMUNICIPAL DE ICÓ

Aviso DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/3/2019

A Comissão de Licitações do município de Icó torna público que se encontra à

disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão Presencial, nº 15,003/2019,
do tipo menor preço por lote, cujo Objeto é a Aquisição de refeições (café da manhã,

almoço e jantar) destinadas às equipes de profissionais das Unidades Básicas de Saúde -

UBS do Programa Estratégia de Saúde da Familia » ESF, junto a Secretaria da Saúde do

município de Icó«Ce.
O recebimento e abertura dos envelopes será no dia 26 de fevereiro de 2019,

'as 08h530min, maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua

Francisco Maciel, 2194, térreo, Centro, Icó-CE, das 07:30 ás 11:30 pelo telefone (88) 3561-

1508 e no site:www.tce.ce.gov.br.

ICÓ , cc, 13 de Fevereiro de 2019.
JOSE IVAN DE PAIVA JÚNIOR

Pregoeiro

PREFEITURAMUNICIPAL DE INDEPENDENCIA

EXTRATO DE RESCISÃO

Rescisão Contratual da Concorrência Pública Nº 2008.1/15, cujo objeto é a execução de

obras de construção de Escola de Educação Infantil - Creche Proinfãncia Tipo 1 no

Municipio de Independência. Fundamentação Legal: Art. 79, Inciso II da Lei Federal Nº

8.666/93. Dos Recursos: as partes desistem expressamente de quaisquer questionamentos

atuais ou futuros, na esfera administrativa ou judicial, renunciando, desde já ao termo de
contrato em comento e seus beneficios. Distratante: Secretaria de Educação; Assina pela

Distratante: Francisca Francilurdes Vieira; Distratada: Construtora e Imobiliária Brilhante

LTDA; Assina pela Distratada: Francisco Savio Santille Lopes de Araújo. Independência - CE,

04 de fevereiro de 2019. Juliana Loiola Barros - Presidente da Comissão.

PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAIÇABA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2019-PP

Reabertura

Processo Administrativo Nº 12.20-001/2018 -

O Pregoeiro da Secretaria Municipal de Saúde do Municipio de Itaiçaba, Estado

do Ceará, torna público que a reabertura da sessão pública do Pregão Presencial nº

002/2019-PP, cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual aquisição de

veiculos novos, zero quilômetro, adaptados para ambulância de simples remoção, para

atenderas necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Itaiçaba, Estado do Ceará,

se dará no dia 18/02/2019, segunda feira, as 11:00h, horário do Ceará, na Sala da

Comissão Permanente de Licitação, situada à Av. Coronel João Correia nª 298, Centro,

Itaiçaba, Ceará, CEP 62820-000.

Itaiçaba - CE, 11 de fevereiro de 2019
JOILSON MARQUES DE OLIVEIRA

pªu

PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARUANÃÍÉÇ

AViso DE LICITAÇÃO & ““
PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2019-PP ªe,; ;,1.25; x 3»;

Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de refeições tipo

quentinhas ou self services, lanches e cof-fee breaks, para atender as necessidades da

Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará. Abertura das propostas: 26/02/2019, as 08:00h,

Local do edital e abertura das propostas: Sala da Comissão Permanente de Licitação,

situada à Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62823-000.

Informações: (88) 3418—1288.

Jaguaruana - CE, 13 de fevereiro de 2019
PEDRO HUGO SARAIVA BARBOSA

A Comissão

PREFEITURAMUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.02.08.01

A Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara/CE torna público que realizará

a licitação na modalidade abaixo discriminada, cujo certame será regido pela Lei Federal

8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar 123/06 e demais legislação

correlata. Tomada de Preços Nº 2019.02.08.01/TP. Processo Administrativo: 2019020801.
Objeto: contratação de empresa especializada para construção de pavimentação em

paralelepípedo na Avenida Afonso Fontes e na Rua Palmas na Sede do Municipio de Jijoca

de Jericoacoara/Ce, conforme Termo de Referência. Data de Realização: 01 de Março de

2019. Horário de Inicio da Sessão: 08:00 hrs. Formulação de consultas e obtenção do

edital: Endereço: Rua Minas Gerais, 420, Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE CEP: 62598-000.

Horário de Atendimento: Segunda à sexta-feira, de 08h00min às 12h00min.

Jijoca de Jericoacoara - CE, 13 de Fevereiro de 2019
LUCAS WILLIAM SOUSA BITTENCOURT

Presidente da CPL

PREFEITURAMUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2019.02.01.01-SESAU

Órgão Gerenciador: Secretaria de Saúde.. Empresas Detentora do Registro de Preços:

Promix Comercio e Representações LTDA-ME — Lote I com valor global de: R$ 15.979,00

(quinze mil, novecentos e setenta e nove reais); Lote III com o valor global de R$ 9319,98
(nove mil, trezentos e dezenove reais e noventa e oito centavos). Kleber Arrabaca Barbosa—

EPP » Lote V com o valor global de R$ 5.999,79 (cinco mil, novecentos e noventa e nove

reais e setenta e nove centavos). Prosaude Material Medico Hospitalar EIRELI - Lote II com

o valor global de R$ 42.950,00 (quarenta e dois mil, novecentos e cinquenta reais) Lote Iv

com o valor global de R$ 16.999,94 (dezesseis mil, novecentos e noventa e nove reais e

noventa e quatro centavos). Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 91.248,71

(noventa e um mil, duzentos e quarenta e Oito reais e setenta e um centavos). Prazo: 12

(doze) meses a partir da assinatura da ata de registro de preço. Processo de licitação na

modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 19/2018—SESAU. Objeto: seleção

de melhor proposta para o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de

equipamentos para () SAME — Serviço de Assistência Médica Especializada e Centro de

Dermatologia de Responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município de Juazeiro do

Norte/CE. Signatários: Representante do Órgão Gerenciador: Secretaria de Saúde -

Francimones Rolim de Albuquerque. Representante das Empresas Detentoras do Registro

de Preços: Antônio Montenegro Albuquerque. Data da assinatura: 13 de fevereiro de 2019.

Frederico Kauê Nobre de Melo, Cicero de Alencar Sobreira Júnior, Elmano José Marques

Dantas.
PREFEITURAMUNICIPAL DE MASSAPE

RESULTADO DE ]ULGAMENTO

CHAMADA PÚBLICA Nº 2019/1/4/3

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Massapê,

localizada na Rua Major José Paulino, 191 - Centro - Massapê/CE, torna público aos
interessados o resultado do julgamento dos documentos de habilitação e projeto de

vendas da Chamada Pública Nº 2019.01.04003, cujo objeto é Chamada Pública para
seleção de agricultores, isoladamente ou organizados em grupos formais e informais,

integrantes do Programa Nacional da Agricultura Familiar - PRONAF, para o fornecimento

de gêneros destinados a suprir a demanda da merenda escolar dos alunos da rede de

escolas municipais do municipio de Massapê/CE, Licitante(s)
Aptas/Credenciadas/Habilitada(s]: Associação Comunitária dos Pequenos Produtores de

Meruoquinha - ACOPEME (Grupo Informal), Associação Comunitária da Barra (Grupo
Formal), Grupo de Agricultores Familiares de Sobral (Grupo Informal), Cooperativa de

Agricultores Familiar de Itapipoca » COOPEAGRI (Grupo Formal), CDOSEMCE Cooperativa do

Semiarido Cearense (Grupo Formal). Associação de Apicultura e Agricultura Familiar de

Guaraciaba do Norte (Grupo Formal) e Cooperativa da Agricultura Familiar LTDA (Grupo
Formal). Licitante(s) Vencedora(s): Associação Comunitária dos Pequenos Produtores de

Meruoquinha » ACOPEME (Grupo Informal) pelo valor global de R$ 134.045,55 (cento e
trinta e quatro mil quarenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos) referente aos itens

01, 02, 03, 04, 05, 10, 11, 12 e 13, CDOSEMCE Cooperativa do Semiarido Cearense (Grupo
Formal) pelo valor global de R$ 103.085,02 (cento e três mil oitenta e cinco reais e dois

centavos) referente aos itens 06, 07, 08 e 09, Associação Comunitária da Barra (Grupo
Formal) pelo valor global de R$ 51.596,10 (cinquenta e um mil quinhentos e noventa e seis

reais e dez centavos) referente aos itens 06, 07, 08 e 09 e Associação de Apicultura e

Agricultura Familiar de Guaraciaba do Norte (Grupo Formal) pelo valor global de R$

51.573,00 (cinquenta e um mil quinhentos e setenta e três reais) referente aos itens 06, 07

e 08, fica aberto o prazo recursal previsto no art. 109, inciso I, alínea "a" e "b" da Lei nº

8.666/93.

Massapê - CE, 13 de fevereiro de 2019
FRANCISCO PAULO RAW LEITE

Presidente da CPL

PREFEITURAMUNICIPAL DE MERUOCA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1402/1/2019

A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av. Pedro Sampaio, Nº 385,

Bairro Divino Salvador, Meruoca-Ce, torna público o EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº

140201/2019, cujo Objeto e a Reforma do Posto de Saúde localizado no Bairro Cohab,

Municipio de Meruoca-CE, que realizar-se—á no dia 07.03.2019, às 09:00 horas. Referido

edital poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público das

08:00 as 14:00 horas e no sitio http:/[www.tcm.ce.gov.br/Iicitacoes.

Meruoca»Ce, 13 de fevereiro de 2019.
D'AVILA DE ARAÚJO VASCONCELOS

Presidente da Comissão de Licitação3Este documentopode ser veriEcado no endereçoeletrônico

,,. ', .in.gnv. ' ' n'mi, pelo código 0 ." 1400148

Documento assinado digitalmente conionr-eMP nª uma de 24/08/2001, ICI?
que institui a luímestruturaoe Chaves Públicas aiasileiia - ICPvBrasil. %*

“Wifi?
ºo
.(v
A.“



ª???

9%

gaga

Maq—ªaa

?
mam.

aããoa

%
,?

às
%

sâo—mm

mg,—anao

aº

amoãmmâ

ºcm

535%

o
acªsº

%

Emwamã

30%?

9339

ª
ªmam

moa

«»

maãmmmo

%

âmªgo,

%

«ªm

É
não

w,,aâª

%
saw

ªs
835

magºª?

%

©2230,

%

afã?

.
A

,

à?

â.

...w

,

;

.

mm.—wma

%

mamã

;

Eªi—.É

zana—mª

%

anca—Rm

:

><ª.

as

En.—mmm?

>

9.33%

%

aa.

mªs

a.»

Éaãêã

Kaanõa

%

ªaa—35.

Soa—nãº

:a

Em

ÉEÉÉ

Kªnªwª

cªsu,

ão.

<.
e

«

%

&“?st

»
?a

:;

dª“?

?s

&

%.êãâ

.?

“Wªngª—ªa

suª?

55%?

.

_

.

,.

:.

.

.

,

;.«J

,.

.a»

.

u.

.

mªs

Omã?

SBG

33,8

o
«...nª

%

«03QO

as

333

%'

Ecmbzàã

nr.—c

cºa—o

m.

m

Rãaªªçâingââ

«ªnn—ew

mªhuwrhbwsã

»

usª

ªs,

mªtariª

2.3.2,

Eggs

235%?

%

533..me

vmª

axaacâc

«Em

anãscm

%.».

gases,—mago

&?

nena

Saas

$a

,

Mu

as?»

os

gnâêªâo

ª?
é?

8“

.
u.

&

mgª—5523.

na

ª
É:

ae.:

&.ch

&,

33

à?

55.

mªs

&

€€€

magno

aº

amª.»

,

mês—EE

ao

uwcâãaã

.

>.<.mo

no

nªâªâàâo

no

Ennª—,mªs

:

oaãºâãí

€€€»

zu

Sàwãoôªãaám

É
É:

nêga—SS

um

noãwawc

É

Cºsªc

-

vma—c

memo

mªmª.

mªgna.

Noam

ª_n—zac

093353935

%

ªzarão

mamãº

«ªm—am.

nas

35

âcãmãmaõ

&

Sªrcºma

%

2536

ªs

mªsa»

23

ao

273865

%

Gªara?

nois—ms

no..

356

w

wai—amam“.

na

msgs?

magna—Wang

:o

são

%

mansa—51?

uma

mxmncâ

.

nêga

5.565

ª:

mâxo.

nã

$a

.quxmsê

:s
&»

cabªnª?

?a.

enganª,

mªmãe

mªn;

vacª»

%%%&

msm..—ã

ao

miªaãam

%:

320

ªos?

%

ÉZES

me

ªma.

aªa—ÉS

&

Éªãawo

mª

25,539

se

sãºs?

mama

...e

«83.5

%

oxvãsaa

mo

R$?

,

.

hmm

manca

%

3
aº:

a
%s

%

3283»

3.58

no

Kªzaª

a
ao

goza???

mago

na

Omª?

É?

”vºcê

menu

=o

%»

3

São

»»

ªgua—mw

ou

ao

mac

gºiªno.:,ombaãsªmââ.

snow—BPG?

É
%

3335

%

gªme

um

mcª

%

a???

vº

$$$,

as

SFM—Emma

323

É:.

%.

rª
se

ªmamõS.

íam

na

$$,

msg

goi

ao

mox—x.

.

335935

na

nª:

5325303

um

mas

um

0036wa

na

rªsgo.

mwcwam

ã
nãº»

30.8

mann—moa

%.

zoos?

$>

"às;

É»?

,

mªu—9%?

na:-xo

333.3

ªªmªwª

zrzªmao

a.»

.

“>Nmz0>

,

.

k

,.

.
,

“o

nana?

ªcí???

3,

mim.—mmm.

mar:?

ao

nam—$

;

«Bªnªs

aca—guª

%

mun

...Em

ao

ocê

.
><me

na

Eowyn?

nºsª—mo

Cauã

%

”Xªmã

am.

95
em

o

m

A
”

132505

2:

Shahªr?

D

Zea—nâo

%

mao

rim

m?
GE?

nª

não

ao

a—awomã

ªnã

aw

.

.

:
,
.

5
55»

325»

me,,»

Esq—”$anº?

sem

:o

na

:%
mmc—gás

%

“Em.

&

abc?

masa

.

âââêf

;
&

eºn>r9c70nuuªãê

333350

353955

%

mªmãe»

%

Da;32=o€3rà>.zãox

amigao

:nãâo

zw

Ena???

“usªs

nãmmanã.

mun

Kªº

38%

mãe».

nº».

ros.

não

&».ÉWQF—wªmâ

.

"PSS—Sas

:

nan

Eu.:

nascera.

mas,

%

«22253

;

ããããw

asa

asas

»»
gamão

%

assª

%

$$

&

535%.

sºªs

ªaªªã

%;

%ãé

»

%ãâp

9528231?

6

33325

%

09553

0883.29

ao

QuE—,se

%

5%wa

%

casªcª

%

&&

amºs—ªmam

%

acao—Eo

um

mas

E?

na

nª?

ma.—mãe

mªg—canºª

%:

“uau—las

nos

nºs:

ásia—3%?

ªn>.

É
55

&&

usº.—aª

pcm

Em

8533

o

9356

mani.

ma

É:

>?

à
«»

%

252,53.«a(wçêzàcâoíow.

mmo

ria

na

cªcém,

na
%

çâº—.e

aw

no»?

._cmª

mun—own

,

aca—cªíªm

nºs

.»

gªg—Namº

%

nosª?

%

gaãmãnmc,

836%

E:

Ganham.

negãº

&

xs<€ã=€7338=0

Oma—ã

ao

ai:—nªo.

,

.

É»

nª.

a,

í
,
3

..mas“:

.

.ªu

a
3:

L

.
m..»

um

%

3.33?

na

me:».

camª

83%

%

Qcímãaocãõm.

:Mãã

amamºs“,

ousam—cam...“

WWW—Myuwaw

pªª—mw

LWE

_mwanc

ao

asma

,

ºqa—ªca.

gaz—nªu.

%

aruma—m

.

Pímc

%

Engana

.

30339

,mosnaâm

333.38.

&?

mªno

mªu

a:

5:59

a
amº—anº

em.

,

".

o
%.

a.

_,5
ã,

&

,

.

.

.

.

.

.

t
.

«

nouênmvnc,

83

m

2338

%

É
3%

5303

&?

acercª—8

na

anao

não

ª!

3%

92,69

Em,—”3351

,me—mbmacêci

mãe?.“

nawmszºuê

933330

15??vo

azªrão?

«cºm?

me
&

nãº

32%.

me

maga—am

23,50%?

83

imãs

3%

as"

a.

ªs???

3
nas

Zãeêànn.

aim

€€€

nªm

«359.333

%

Smam

ocm

=o

&
um

%

$$$?

%

NS

9,3

5

,

,

.

,

(
,

.

,

$$

omâooã:

masa

aum—ªaa

mªgoª

am

vazam;

%

rªcemo.

rugas“?

umª

a
««não?

%

mªs;

um

rmzwm

ªcasº

:º

“cegº?

»
o>_x>

moozôªo»

“mamã

.

9%?

aº
3%

um

a:»

933%

%

2553

aº.»

Koâu

«

5,3%

.

ºcª—5

E?

nª?

E»

Seanmâem

nas

aaa—â“

25

nãº

%%,

“am—vagãº

o

nª

3555

%

&&».

Sagas

33596

=.
%%

mãº.

no

$$?

ªos
m
um

8858

na

nã

$

mão:—ªê,

“suª

gamão—%

É
aº

ganza?

«É

gag—$

525285

%

ªmª“?

mangª?

um

gangª“

mga?

&
%

nanª—mê

%

02x?

agªin?“

no

255

=
no

mama.

0
mai

na

nãº??,

nª?»

a???

na

nª
»
%%

azamaçsâqmugãíã

%

5%?

ªna

»
canoa—$a

num

€£$???

ã
vªrão

%

nai—nim

»

Sªna—m.

aê

acªº

agªin.

23

83%“,

&»

Dayªn—amava

=o

Macae

na

ama.».

&

amazºn

%
nª

ªªª

mªs»

:eâw

.
ª:

ªºs?

giªcºmº?

8.2

«a
a:»

33383

Em“???

na?»

gªsºsas

Sºm

e
«aos

.

.

..

,

,

.

Gama

na

nª...

—

253%?

%

oz>m

?
.

»?
:
..
.
%

;
L

,
.

,
%

asas

maca.—Mao

%

Bªianas?

ãuãam

íoãwâmm

comº?

mº

oaãmm

&

vªgªm

guzª:

"aoâªºcmâo.

%

gªs.

%

508%

58

Em?

aêãw

um?

wan—$

sãº?

3228?

2a?

uma

&
..e

%

5323:

ênsaàº

95

a
anima

um

nasua—ão»

3.4.8

&&

a
na

a.

353%».

uma

carmona;

“&

“mªcª?

ããnqoàom,

$
«.»

Samª—o

%

Nº...?

mas—“Enc

2%

Em

zºa“?

mª_nªomm

aº

ªula

na

mªre

mª.—mom»

nªno

mmmczop

caxa—nãoªaóm.

5.335.353uo3.>3020195232?aoºãaíàêuãuza.

...ª—aw

ganza»

ªmam—Em

iguana—:s

«33%

am

nã

º.

95%

mãº»

não,

20

3%

33858

;
am.

655%

83

mãâbo?

EET

%%

âêâãêân

»
%

ªªª?

%

53%

,!

.
J

L

1.5.

mªnsa

ªªª:

333.330

e;

553953

%

amam..

amªva

ag.-.É

?
303%»

%

02x».

&:

São

sua:

una

ímã—.um

uma

San—Aham

es.—%.

º

&?

aªª?»

ã
&»

3383;

&»

Sãº

scªn.

no

macªu—>;

Maas“

09:93,

gamãº

%

4935

mªs»

ação:».

....

nªs.

Ruªs

«nêgª

(

nm.

gaiª.

83

“gªgo

%

sã

&

aê,—maga

ªª»,

&

xªnª.

:»

nãº?

nem

"“se—ãmãcw

oc

$a»

Econ—mamã

nã

nua—vªi:

3
as.

“facam—sac

%

Bagão

%%,

%

são

uma

mªmã»

&

uma:

na

%

Am.—9503

sua

amªda

52%

nª

€
cªmas

e
mgª

%

625,83

mam—Ba.

magno

ao

ama..»

.,
.
:

%

crê

.
ªma

um.

.

.
,»

.

manage

13350533

mªssa

no

cºm...»

.

wªs:—=,»

%

nuncª—gana

«>.—“wo

ao

Cah—Soma

.

...e—saum

am

3.39

;0

nom—ngmãv.QUEEN—Anªmã

nwsãncwíwuão238333785

Ecs—ooo»

ana—mãommão

comª—3.1».

0229

na:—ªmªs

no

macau»

uma

nª

&
..»

3555

%

cam

233%

55.

5:93

a
açãº

cas—$.

umª

ªnãº

»»

:maamm—amanm

%

nãªãã

gana

as

msgs

mªmão

Qcêom

ao

Gªm—B.

Eae

»

magma?

as

moças

ao

Ecs—08.6

na

%.

“SaªS—=?

marx—o

ao

nau—».ãmacaân

Eonomêw

mªssªs»?

.?
cªcos.

roam—ao

mas»

&&:wãªã.

mamae

ao

nºw.?

2535»

uma.

Engman

oàouªoã.

»»

omão?

room.

ao

a
3535»

uma

vªo—õusm”

mas

um

003%?

335355

%

Casaca?

$$.me

»
usam

25.6

aªª

m

êmêê

uma

2835?

mas»

em

Gcâmmwc

322335

a.»

Ennª—,no.

am:—às

»
mªg

nano—woe

um

mea»?

É».

Ogªn.

àsããmzmxnm.

mmm

mNmãóoo,

...,—5333?

R$

wi?

>ao=o

Ewãmac

&»

monza.

É».

Gaiª.

gmmcw—gusmbm.

oªv

&.

Nabos.

553339

$$$—õ

83
“E

539%.

acasº:—Em

oc

mªmª


